
みどりの園デイサービス 2025年度のスローガン

「笑顔を大切に思いやりを届けよう」

●みどりの園デイサービスへのお問い合わせは直通電話「090-6701-5506」までお願いします。

ご利用時の朝ご自宅での検温及びマスク着用での
ご来園にご協力ありがとうございます。

☆みどりの園からのお知らせ☆

※パン教室のメニューは予告なく変更することがあります。

いつもご利用ありがとうございます。

社会福祉法人八寿会
特別養護老人ホーム みどりの園 デイサービス通信

2025年 12月号

デイサービスで一句

今月はご利用者様より素敵な俳句を頂戴致しましたので、ご本人様の承諾を得て載せさ
せて頂きました。今月のレク「西鎌倉レ・シュー外出」は湘南モノレール西鎌倉駅近く
のお店です。ケーキを中心に洋菓子も取り扱っております。今回はショートケーキやモ
ンブラン、西鎌倉プリンなど、見た目も味も大好評でした。また、現金をご持参の方は
お土産を持ち帰られました。今回は自己選択ということで、デイサービスで召し上がる
おやつ、ご家族へのお土産と選ぶ楽しみがご堪能できたかと思います。

あ
り
が
た
し
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
の

く
り
ご
は
ん

ク
マ
た
ち
の
生
死
か
け
た
る

冬
じ
た
く

介
護
士
の
言
葉
や
さ
し
や

秋
う
ら
ら

西鎌倉レ・シュー外出



日 月 火 水 木 金 土

1 2 3

４
音楽療法

５
書道クラブ

６
健康体操
料理クラブ

７
手芸クラブ

８
華道クラブ
健康体操
料理クラブ

９
絵画クラブ

10
園芸クラブ

11
音楽療法

12
書道クラブ

13
健康体操
料理クラブ

14
手芸クラブ

15
華道クラブ
健康体操
料理クラブ

16
絵画クラブ

17
園芸クラブ

18
音楽療法

19
書道クラブ

20
健康体操
料理クラブ

21
手芸クラブ

22
華道クラブ
健康体操
料理クラブ

23
絵画クラブ

24
園芸クラブ

25
音楽療法

26
書道クラブ

27
健康体操
料理クラブ

28
手芸クラブ

29
華道クラブ
健康体操
料理クラブ

30
絵画クラブ

31
園芸クラブ

1月のスケジュール

明太フランス風パン ピリッと明太フランス風に仕上げた香ばしいパンです

2025年もご利用ありがとうございました。新年を迎え気持ちも新たに、活気あふれる
デイサービスにしていきたいと思っておりますので、よろしくお願い申し上げます。
元旦~3日まではお休み、4日より営業致します。
今月のレクは『はま寿司昼食外出』『藤沢遊行寺初詣外出』を予定しております。
皆様、本格的に寒い日が続いております。お身体ご自愛くださいませ。
また、風邪なども流行する時期ですので、ご自宅でのうがい、手洗いも引き続きよろし
くお願い致します。

テーブルバターロール バターたっぷり定番のパンです♬

ダブルミルクハース 牛乳とスキムミルク入り、ダブルミルクの甘みと香りが魅力です(^^♪

はま寿司
昼食外出

年始休業

はま寿司
昼食外出

遊行寺初詣外出 13～31日 天気の良い日に

遊行寺初詣外出 13～31日 天気の良い日に

ほうれん草とパルメザンチーズのパン チーズ＋ほうれん草で栄養満点！ヘルシーです☆彡


	スライド 1
	スライド 2

